
č.smlouvy obdarovaného 
0053/2012/KS_OddUR,/1020

Dodatek č.3 
k darovací smlouvě

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Landia Management s.r.o.
sídlo; Evropská 810/136, Praha 6
IČ; 28510020, DIČ: CZ699002265
zastoupená Ing. Kamilem Hoštákem - jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 146822 
bankovní spojení; Raiffeisen Bank 
c.u.J
dále jako „dárce"

Městská část Praha 14
se sídlem Bří Venclíků 1073, Praha 9 - Černý Most,
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312
zastoupená Bc. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14, 
bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 6 
číslo účtu:|
dále jako „obdarovaný“

Preambule
Smluvní strany shodně konstatují, že obdarovaný uzavřel se společností P-holding 1 s.r.o., se 
sídlem Evropská 810/136, Praha 6, IČ 24715484, což je společnost patřící do stejné skupiny, 
jako dárce, smlouvu o budoucí smlouvě kupní, na základě které se společnost P-holding 1 s.r.o. 
zavázala vybudovat na části pozemku pare. č. 201/2 v k. ú. Černý Most zařízení dětského hřiště a 
výsadbu zeleně s tím, že toto dětské hřiště a zeleň prodá společně s předmětnou částí pozemku 
pare. č. 201/2 v k. ú. Černý Most za symbolickou cenu 10.000 Kč bez DPH obdarovanému. V 
návaznosti na uzavření této smlouvy o budoucí smlouvě kupní se smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto Dodatku ě. 3 k Darovací smlouvě, uzavřené mezi nimi dne 27. 2. 2012, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 15. 4. 2016 a dodatku č. 2 ze dne 26. 7. 2016.

I.
1/ Text Darovací smlouvy, uz.avřené mezi smluvními stranami dne 27. 2. 2012, ve znění dodatku 
ě. 1 ze dne 15. 4. 2016 a dodatku ě. 2 ze dne 26. 7. 2016, se mění takto;

a) darovaná částka uvedená v čI.II Darovací smlouvy se snižuje o 500.000,- Kč (slovy: 
pčtset tisíc korun českých). Dárce se tak zavazuje darovat obdarovanému celkem částku 
ve výši 3.000.000,- Kč (slovy; tři miliony korun českých).

b) V návaznosti na skutečnosti uvedené pod písmenem a) tohoto čl. se druhá splátka daru, 
uvedená v čl. II odst. 1 bod II Darovací smlouvy, odpovídajícím způsobem snižuje a činí 
tak 1.250.000.- Kč (slovy: jeden milion dvěstě padesát tisíc korun českých).



e.smlouvy obdarovaného 
0053/2012/KS_OddUR/1020

2/ Smluvní strany se dále dohodly, že podpisem tohoto Dodatku se ruší ustanovení čl. 11 odst. 5 
Darovací smlouvy.

IL

1/ Ostatní ustanovení Darovací smlouvy, ve znění dodatků, zůstávají beze změny.

2/ Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, že byly .splněny všechny zákonné podmínky pro jeho uzavření a že 
nebyl uzavřena v tísni ani za nápadně ney^hodných podmínek. S obsahem tohoto dodatku se 
před jeho podpisem strany seznámily a nemají proti němu námitek. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

3/ Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem 
podpisu oběma smluvními stranami.

4/ Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
.stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5/ Tento dodatek je vyhotoven v pěti originálech, z nichž dárce obdrží dva originály a 
obdarovaný tři originály.

6/ Souhlas s uzavřením tohoto dodatku č. 3 dala Rada m.č. Praha 14 svým usnesením 
č.518/RMČ/2016zedne26. 9. 2016.

V Praze 1 3 -10- 2016 v Praze
2 4 10 . 2016

Landia Management s.r.o. 
Ing. Kamil 
jednatelem

Městsk^ást Praha 14 
Bc. Radek Vondra 
staroba městské části


